平成22年1月10日

各　選手・審判員　　御中
北海道自転車競技連盟

総務委員会
委員長　勝見　洋一

２０１０年度 登録について

　日頃から本連盟の諸事業の遂行に格別なご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて、２０１０年度の競技者、審判員の登録申請の時期が近づきましたので、下記の点を十分注意の上
手続きをお願いします。

登録期間について

＜JCF競技者ライセンス　登録申請＞

継続登録　受付期間　（２００９年度競技者登録をせれている方）
２０１０年２月１日(月）　～　３月１５日（月）　までです。

＊４月１日以降の入力は再登録となり、登録料も違ってきますのでご注意下さい。
新規・再登録受付期間（上記以外の方）

２０１０年４月１日(木）　～　２０１１年１月２５日（火）　までです。

＜審判ライセンス　登録申請＞

継続登録　受付期間　（２００８年度公認審判員登録をせれている方）
２０１０年２月１日(月）　～　３月１５日（月）　までです。

＊注意事項　　　昇級時の条件　(継続４年）　にも必要になりますので忘れずに手続きを
　　お願いします。

新規・再登録受付期間（上記以外の方）
２０１０年４月１日(木）　～　２０１１年１月２５日（火）　までです。

＜ＪＣＦライセンス発行手数料＞
プロ エリート アンダー２３ ジュニア 審判員

継続 ２０００円 ２０００円 ２０００円 １５００円
新規・再登録 ３０００円 ３０００円 ３０００円 ２０００円
再発行

＜北海道自転車競技連盟 会員登録＞

新規・継続会員登録　受付期間　（２００９年度　会員登録をせれている方）
２０１０年２月１日(月）　～　３月１５日（月）　までです。

会員登録料 個人会員
5～10名 11名以上

新規入会登録料 500 500 500 新規の方は入会登録料を別途納入下さい
会員登録料 4,000 3,700 3,500
会員登録料 （小人） 1,000 1,000 1,000
保険（大人） 1,600 チーム加入 チーム加入
保険（小人） 1,150 チーム加入 チーム加入

申込先　問合せ先
各地区車連事務局に申込下さい。

道南地区自転車競技連盟 （函館自転車競技連盟）
東北海道自転車競技連盟
道北地区自転車競技連盟
道東地区自転車競技連盟

チーム所属

５００円(１件）

４０００円
（２年間）

記